DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE
INTERDISCIPLINAR À LUZ DA BIOLOGIA SOB APORTE DA DISCIPLINA DE LÍNGUA
PORTUGUESA NO QUE DIZ RESPEITO AOS IMPACTOS ALIMENTARES NA SAÚDE
MENTAL de autoria de EDJA RAFAELA DE MOURA FREITAS, REGIANA ESTEVAM DA
SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110256

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110256